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Mittagstipp
8. September 2025 - 12. September 2025

Jdgerschnitzel mit Nudelw
wnd Tomatensofle

Hehunchen “Covdon blew” mit Radvn-
gemiise und Kowtoffelnw

Fischfilet mit Kroauterkvuste,
Senfsofie und Gemiisereis

Grutzwurst mit Sauerkyrout
wnd Kowtoffelvw

Eierplinse mit Zucker,
Zimt und Apfelmus
tiigliches Suppenangebot

Kouwtoffelsuppe
mit Wurstwiwfel

Wir freuen ungy auf Ihwen Besuch/!
Stadthallevworplaty, Eingang Spr e
www.diewunderbor.de 0355/4947440

6,80 €

6,80 €

7,00 €

6,80 €

5,50 €

4,90 €
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Mittagstipp

15. September 2025 - 19. September 2025

Senfeier mit Rohkost
uwnd Koutoffelnw

Spinat mit Ridwei
uwnd, Kowtoffelrw

Backfisch mit Gurkensalat
und Kourtoffelpiwee

Hackbraten mit Boluwen
wnd Kowtoffeln

Ofenkauwtoffel mit
Pfefferralhwmividhwicherv

gliches Supp bot

Gulaschsuppe

Wir freven ung auf Thwen Besuch!
Stadithallevworplaty, Eingang Spri e
www.diewuwnderbor.de 0355/4947440

6,80 €

6,80 €

7,00 €

6,80 €

6,80 €

4,90 €


http://www.diewunderbar.de/
http://www.diewunderbar.de/

